Palmital – SAAE, autarquia municipal, autorizado a alienar o bem imóvel de sua propriedade, 

registrado sob a matrícula nº 6.441 do Cartório de Registro de Imóveis de Palmital – SP, com as 

seguintes características: 

I - 01 (um) terreno em área urbana medindo 484,00 m² 

(quatrocentos e oitenta e quatro metros quadrados), medindo 11 metros de frente por 44 metros 

de frente aos fundos, contendo casa de tábuas, com frente de tijolos coberta de telhas, situada à 

Rua João Moreira da Silva, nº 339, nesta cidade, dividindo e confrontando pela frente com a